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Nb % Nb % Nb % Nb % Nb % Nb % Nb % Nb %

1 HOTEL DE VILLE MAIRIE ANNEXE 639 272 42,57 1 0,37 3 1,10 268 98,53 0 0,00 0 0,00 12 4,48 48 17,91 100 37,31 17 6,34 0 0,00 4 1,49

2 ECOLE ELEMENTAIRE ANTIDE BOYER 636 242 38,05 3 1,24 2 0,83 237 97,93 0 0,00 0 0,00 20 8,44 34 14,35 69 29,11 21 8,86 0 0,00 6 2,53

3 ESPACE ART ET JEUNESSE 1 025 526 51,32 8 1,52 11 2,09 507 96,39 0 0,00 0 0,00 18 3,55 75 14,79 206 40,63 35 6,90 12 2,37 0 0,00

4 CENTRE DE VIE BERNARD PALISSY 827 365 44,14 5 1,37 7 1,92 353 96,71 0 0,00 0 0,00 16 4,53 64 18,13 156 44,19 7 1,98 0 0,00 14 3,97

5 ECOLE MERMOZ 870 405 46,55 6 1,48 7 1,73 392 96,79 0 0,00 0 0,00 23 5,87 42 10,71 196 50,00 12 3,06 0 0,00 11 2,81

6 ECOLE MERMOZ 678 326 48,08 3 0,92 2 0,61 321 98,47 0 0,00 0 0,00 14 4,36 55 17,13 137 42,68 8 2,49 0 0,00 3 0,93

7 ESPACE DES LIBERTES 1 001 472 47,15 6 1,27 11 2,33 455 96,40 0 0,00 0 0,00 19 4,18 90 19,78 158 34,73 23 5,05 0 0,00 8 1,76

8 ESPACE DES LIBERTES 1 004 439 43,73 4 0,91 4 0,91 431 98,18 0 0,00 0 0,00 14 3,25 48 11,14 162 37,59 29 6,73 0 0,00 12 2,78

9 ECOLE ANTIDE BOYER 907 457 50,39 7 1,53 6 1,31 444 97,16 0 0,00 0 0,00 29 6,53 97 21,85 147 33,11 16 3,60 0 0,00 9 2,03

10 ESPACE DES LIBERTES 1 062 565 53,20 6 1,06 0 0,00 559 98,94 0 0,00 0 0,00 38 6,80 46 8,23 201 35,96 35 6,26 0 0,00 8 1,43

11 ECOLE PAUL ELUARD 1 021 429 42,02 10 2,33 11 2,56 408 95,10 0 0,00 0 0,00 15 3,68 164 40,20 144 35,29 14 3,43 0 0,00 1 0,25

12 ECOLE DE CAMP MAJOR 1 760 514 29,20 4 0,78 9 1,75 501 97,47 0 0,00 0 0,00 63 12,57 43 8,58 210 41,92 20 3,99 0 0,00 8 1,60

13 ECOLE MATERNELLE DU PIN VERT 765 384 50,20 4 1,04 13 3,39 367 95,57 0 0,00 0 0,00 36 9,81 28 7,63 152 41,42 17 4,63 0 0,00 7 1,91

14 ECOLE PRIMAIRE DU PIN VERT 828 407 49,15 5 1,23 6 1,47 396 97,30 0 0,00 0 0,00 25 6,31 77 19,44 165 41,67 11 2,78 0 0,00 5 1,26

15 ECOLE DE BEAUDINARD 923 543 58,83 5 0,92 14 2,58 524 96,50 0 0,00 0 0,00 53 10,11 20 3,82 281 53,63 12 2,29 0 0,00 9 1,72

16 CENTRE DE VIE BERNARD PALISSY 896 486 54,24 4 0,82 2 0,41 480 98,77 0 0,00 0 0,00 36 7,50 34 7,08 220 45,83 22 4,58 0 0,00 6 1,25

17 ECOLE DE CAMP MAJOR 995 568 57,09 7 1,23 4 0,70 557 98,06 0 0,00 0 0,00 47 8,44 46 8,26 215 38,60 32 5,75 0 0,00 11 1,97

18 GYMNASE DU CHARREL 702 259 36,89 4 1,54 3 1,16 252 97,30 0 0,00 0 0,00 13 5,16 84 33,33 118 46,83 4 1,59 0 0,00 2 0,79

19 GYMNASE DU CHARREL 788 279 35,41 3 1,08 5 1,79 271 97,13 0 0,00 0 0,00 11 4,06 87 32,10 123 45,39 5 1,85 0 0,00 5 1,85

20 ECOLE DE LA PERUSSONNE 1 055 606 57,44 5 0,83 6 0,99 595 98,18 0 0,00 0 0,00 39 6,55 53 8,91 246 41,34 30 5,04 0 0,00 10 1,68

21 ECOLE PRIMAIRE DU PIN VERT 1 084 631 58,21 6 0,95 7 1,11 618 97,94 0 0,00 0 0,00 58 9,39 28 4,53 237 38,35 47 7,61 0 0,00 7 1,13

22 ECOLE DE BEAUDINARD 792 499 63,01 6 1,20 5 1,00 488 97,80 0 0,00 0 0,00 36 7,38 20 4,10 204 41,80 22 4,51 0 0,00 6 1,23

23 ECOLE DE BEAUDINARD 959 554 57,77 6 1,08 10 1,81 538 97,11 0 0,00 0 0,00 47 8,74 32 5,95 248 46,10 19 3,53 0 0,00 7 1,30

24 ECOLE DE CAMP MAJOR 1 104 535 48,46 7 1,31 8 1,50 520 97,20 0 0,00 0 0,00 45 8,65 45 8,65 230 44,23 21 4,04 0 0,00 11 2,12

25 ESPACE ART ET JEUNESSE 1 072 495 46,18 6 1,21 5 1,01 484 97,78 0 0,00 0 0,00 29 5,99 70 14,46 197 40,70 31 6,40 0 0,00 7 1,45

26 ECOLE PRIMAIRE CHAULAN 1 064 582 54,70 2 0,34 6 1,03 574 98,63 0 0,00 0 0,00 25 4,36 78 13,59 207 36,06 37 6,45 0 0,00 18 3,14

27 ECOLE PRIMAIRE VICTOR HUGO 1 032 602 58,33 4 0,66 9 1,50 589 97,84 0 0,00 0 0,00 35 5,94 43 7,30 228 38,71 31 5,26 0 0,00 12 2,04

28 ECOLE MATERNELLE MARIE MAURON 1 047 603 57,59 6 1,00 3 0,50 594 98,51 0 0,00 0 0,00 39 6,57 60 10,10 247 41,58 35 5,89 0 0,00 18 3,03

29 ECOLE MERMOZ 970 507 52,27 7 1,38 7 1,38 493 97,24 0 0,00 0 0,00 32 6,49 54 10,95 227 46,04 15 3,04 0 0,00 6 1,22

30 VIE ASSOCIATIVE 1 053 575 54,61 9 1,57 13 2,26 553 96,17 0 0,00 0 0,00 31 5,61 74 13,38 206 37,25 16 2,89 0 0,00 9 1,63

31 ECOLE PAUL ELUARD 806 344 42,68 7 2,03 6 1,74 331 96,22 0 0,00 0 0,00 16 4,83 87 26,28 131 39,58 9 2,72 0 0,00 4 1,21

32 ECOLE VICTOR HUGO 1 012 496 49,01 1 0,20 9 1,81 486 97,98 0 0,00 0 0,00 24 4,94 85 17,49 193 39,71 28 5,76 0 0,00 10 2,06

33 GYMNASE DU CHARREL 879 384 43,69 2 0,52 7 1,82 375 97,66 0 0,00 0 0,00 22 5,87 74 19,73 145 38,67 10 2,67 0 0,00 10 2,67

34 GYMNASE DU CHARREL 984 564 57,32 5 0,89 3 0,53 556 98,58 0 0,00 0 0,00 36 6,47 56 10,07 195 35,07 31 5,58 0 0,00 8 1,44

35 ECOLE PRIMAIRE DU PIN VERT 880 510 57,95 3 0,59 5 0,98 502 98,43 0 0,00 0 0,00 53 10,56 75 14,94 151 30,08 28 5,58 0 0,00 8 1,59

36 ECOLE PRIMAIRE PIN VERT 613 337 54,98 1 0,30 3 0,89 333 98,81 0 0,00 0 0,00 23 6,91 43 12,91 140 42,04 22 6,61 0 0,00 4 1,20

37 ECOLE DE BEAUDINARD 730 448 61,37 6 1,34 3 0,67 439 97,99 0 0,00 0 0,00 38 8,66 29 6,61 184 41,91 19 4,33 0 0,00 4 0,91

Total général AUBAGNE

T TOTAL 34 463 17 210 49,94 184 1,07 235 1,37 16 791 97,57 0 0,00 0 0,00 1 130 6,73 2 188 13,03 6 776 40,35 791 4,71 12 0,07 288 1,72

INS VOTANTS %V BLANC %B NUL %N EXP %E DEHER-LESAINT LéOPOLD-EDOUARD PONGE PHILIPPE MARECHAL MARION AUBRY MANON BARDELLA JORDAN TOUSSAINT MARIE AZERGUI NAGIB THOUY HéLèNE
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TERRIEN OLIVIER ZORN CAROLINE HAYER VALéRIE ALEXANDRE AUDRIC CHOLLEY MARINE WEHRLING YANN ASSELINEAU FRANçOIS SIMONIN MICHEL

Nb % Nb % Nb % Nb % Nb % Nb % Nb % Nb %

1 HOTEL DE VILLE MAIRIE ANNEXE 639 272 42,57 1 0,37 3 1,10 268 98,53 0 0,00 1 0,37 17 6,34 0 0,00 3 1,12 2 0,75 8 2,99 0 0,00

2 ECOLE ELEMENTAIRE ANTIDE BOYER 636 242 38,05 3 1,24 2 0,83 237 97,93 0 0,00 0 0,00 17 7,17 0 0,00 1 0,42 2 0,84 5 2,11 0 0,00

3 ESPACE ART ET JEUNESSE 1 025 526 51,32 8 1,52 11 2,09 507 96,39 0 0,00 1 0,20 38 7,50 0 0,00 0 0,00 3 0,59 9 1,78 0 0,00

4 CENTRE DE VIE BERNARD PALISSY 827 365 44,14 5 1,37 7 1,92 353 96,71 0 0,00 0 0,00 23 6,52 0 0,00 1 0,28 3 0,85 4 1,13 0 0,00

5 ECOLE MERMOZ 870 405 46,55 6 1,48 7 1,73 392 96,79 0 0,00 0 0,00 29 7,40 0 0,00 1 0,26 3 0,77 2 0,51 0 0,00

6 ECOLE MERMOZ 678 326 48,08 3 0,92 2 0,61 321 98,47 0 0,00 0 0,00 28 8,72 0 0,00 1 0,31 2 0,62 2 0,62 0 0,00

7 ESPACE DES LIBERTES 1 001 472 47,15 6 1,27 11 2,33 455 96,40 0 0,00 2 0,44 34 7,47 0 0,00 1 0,22 3 0,66 8 1,76 0 0,00

8 ESPACE DES LIBERTES 1 004 439 43,73 4 0,91 4 0,91 431 98,18 0 0,00 0 0,00 45 10,44 0 0,00 5 1,16 2 0,46 5 1,16 0 0,00

9 ECOLE ANTIDE BOYER 907 457 50,39 7 1,53 6 1,31 444 97,16 0 0,00 0 0,00 52 11,71 0 0,00 0 0,00 3 0,68 4 0,90 0 0,00

10 ESPACE DES LIBERTES 1 062 565 53,20 6 1,06 0 0,00 559 98,94 0 0,00 2 0,36 80 14,31 0 0,00 1 0,18 4 0,72 6 1,07 0 0,00

11 ECOLE PAUL ELUARD 1 021 429 42,02 10 2,33 11 2,56 408 95,10 0 0,00 0 0,00 17 4,17 0 0,00 1 0,25 0 0,00 4 0,98 0 0,00

12 ECOLE DE CAMP MAJOR 1 760 514 29,20 4 0,78 9 1,75 501 97,47 0 0,00 0 0,00 41 8,18 1 0,20 4 0,80 3 0,60 6 1,20 0 0,00

13 ECOLE MATERNELLE DU PIN VERT 765 384 50,20 4 1,04 13 3,39 367 95,57 0 0,00 0 0,00 37 10,08 1 0,27 1 0,27 1 0,27 7 1,91 0 0,00

14 ECOLE PRIMAIRE DU PIN VERT 828 407 49,15 5 1,23 6 1,47 396 97,30 0 0,00 0 0,00 25 6,31 0 0,00 1 0,25 0 0,00 4 1,01 0 0,00

15 ECOLE DE BEAUDINARD 923 543 58,83 5 0,92 14 2,58 524 96,50 0 0,00 1 0,19 49 9,35 0 0,00 3 0,57 1 0,19 1 0,19 0 0,00

16 CENTRE DE VIE BERNARD PALISSY 896 486 54,24 4 0,82 2 0,41 480 98,77 0 0,00 1 0,21 57 11,88 1 0,21 1 0,21 3 0,63 8 1,67 0 0,00

17 ECOLE DE CAMP MAJOR 995 568 57,09 7 1,23 4 0,70 557 98,06 0 0,00 3 0,54 71 12,75 0 0,00 0 0,00 0 0,00 7 1,26 0 0,00

18 GYMNASE DU CHARREL 702 259 36,89 4 1,54 3 1,16 252 97,30 0 0,00 0 0,00 10 3,97 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 0,79 0 0,00

19 GYMNASE DU CHARREL 788 279 35,41 3 1,08 5 1,79 271 97,13 0 0,00 0 0,00 10 3,69 0 0,00 0 0,00 2 0,74 3 1,11 0 0,00

20 ECOLE DE LA PERUSSONNE 1 055 606 57,44 5 0,83 6 0,99 595 98,18 0 0,00 1 0,17 73 12,27 1 0,17 1 0,17 2 0,34 3 0,50 0 0,00

21 ECOLE PRIMAIRE DU PIN VERT 1 084 631 58,21 6 0,95 7 1,11 618 97,94 0 0,00 1 0,16 91 14,72 0 0,00 3 0,49 1 0,16 9 1,46 1 0,16

22 ECOLE DE BEAUDINARD 792 499 63,01 6 1,20 5 1,00 488 97,80 0 0,00 0 0,00 76 15,57 0 0,00 1 0,20 1 0,20 7 1,43 0 0,00

23 ECOLE DE BEAUDINARD 959 554 57,77 6 1,08 10 1,81 538 97,11 0 0,00 1 0,19 54 10,04 0 0,00 0 0,00 1 0,19 7 1,30 0 0,00

24 ECOLE DE CAMP MAJOR 1 104 535 48,46 7 1,31 8 1,50 520 97,20 0 0,00 1 0,19 63 12,12 0 0,00 0 0,00 5 0,96 5 0,96 0 0,00

25 ESPACE ART ET JEUNESSE 1 072 495 46,18 6 1,21 5 1,01 484 97,78 0 0,00 0 0,00 36 7,44 0 0,00 3 0,62 2 0,41 8 1,65 0 0,00

26 ECOLE PRIMAIRE CHAULAN 1 064 582 54,70 2 0,34 6 1,03 574 98,63 0 0,00 0 0,00 69 12,02 0 0,00 3 0,52 1 0,17 8 1,39 0 0,00

27 ECOLE PRIMAIRE VICTOR HUGO 1 032 602 58,33 4 0,66 9 1,50 589 97,84 0 0,00 1 0,17 67 11,38 0 0,00 3 0,51 4 0,68 8 1,36 0 0,00

28 ECOLE MATERNELLE MARIE MAURON 1 047 603 57,59 6 1,00 3 0,50 594 98,51 0 0,00 1 0,17 43 7,24 0 0,00 1 0,17 2 0,34 5 0,84 0 0,00

29 ECOLE MERMOZ 970 507 52,27 7 1,38 7 1,38 493 97,24 0 0,00 2 0,41 49 9,94 1 0,20 0 0,00 2 0,41 2 0,41 0 0,00

30 VIE ASSOCIATIVE 1 053 575 54,61 9 1,57 13 2,26 553 96,17 0 0,00 2 0,36 77 13,92 0 0,00 2 0,36 1 0,18 4 0,72 0 0,00

31 ECOLE PAUL ELUARD 806 344 42,68 7 2,03 6 1,74 331 96,22 0 0,00 0 0,00 30 9,06 0 0,00 2 0,60 2 0,60 4 1,21 0 0,00

32 ECOLE VICTOR HUGO 1 012 496 49,01 1 0,20 9 1,81 486 97,98 0 0,00 1 0,21 36 7,41 1 0,21 0 0,00 2 0,41 8 1,65 0 0,00

33 GYMNASE DU CHARREL 879 384 43,69 2 0,52 7 1,82 375 97,66 0 0,00 1 0,27 25 6,67 0 0,00 1 0,27 1 0,27 5 1,33 0 0,00

34 GYMNASE DU CHARREL 984 564 57,32 5 0,89 3 0,53 556 98,58 0 0,00 1 0,18 76 13,67 0 0,00 3 0,54 2 0,36 4 0,72 0 0,00

35 ECOLE PRIMAIRE DU PIN VERT 880 510 57,95 3 0,59 5 0,98 502 98,43 0 0,00 0 0,00 46 9,16 1 0,20 2 0,40 3 0,60 4 0,80 0 0,00

36 ECOLE PRIMAIRE PIN VERT 613 337 54,98 1 0,30 3 0,89 333 98,81 0 0,00 0 0,00 28 8,41 0 0,00 0 0,00 2 0,60 3 0,90 0 0,00

37 ECOLE DE BEAUDINARD 730 448 61,37 6 1,34 3 0,67 439 97,99 0 0,00 0 0,00 45 10,25 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 0,91 0 0,00

Total général AUBAGNE

T TOTAL 34 463 17 210 49,94 184 1,07 235 1,37 16 791 97,57 0 0,00 24 0,14 1 664 9,91 7 0,04 50 0,30 71 0,42 193 1,15 1 0,01

INS VOTANTS %V BLANC %B NUL %N EXP %E TERRIEN OLIVIER ZORN CAROLINE HAYER VALéRIE ALEXANDRE AUDRIC CHOLLEY MARINE WEHRLING YANN ASSELINEAU FRANçOIS SIMONIN MICHEL
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EUROPEENNES du 09/06/2024 Tour 1 - AUBAGNE
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FORTANE JEAN-MARC BELLAMY FRANçOIS-XAVIER ARTHAUD NATHALIE LARROUTUROU PIERRE RENARD-KUZMANOVIC GEORGES LABIB SELMA ADOUE CAMILLE PHILIPPOT FLORIAN

Nb % Nb % Nb % Nb % Nb % Nb % Nb % Nb %

1 HOTEL DE VILLE MAIRIE ANNEXE 639 272 42,57 1 0,37 3 1,10 268 98,53 0 0,00 8 2,99 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,37

2 ECOLE ELEMENTAIRE ANTIDE BOYER 636 242 38,05 3 1,24 2 0,83 237 97,93 0 0,00 7 2,95 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 0,84 1 0,42 6 2,53

3 ESPACE ART ET JEUNESSE 1 025 526 51,32 8 1,52 11 2,09 507 96,39 0 0,00 20 3,94 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 0,39 0 0,00 8 1,58

4 CENTRE DE VIE BERNARD PALISSY 827 365 44,14 5 1,37 7 1,92 353 96,71 0 0,00 13 3,68 1 0,28 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 6 1,70

5 ECOLE MERMOZ 870 405 46,55 6 1,48 7 1,73 392 96,79 0 0,00 18 4,59 1 0,26 0 0,00 1 0,26 0 0,00 0 0,00 2 0,51

6 ECOLE MERMOZ 678 326 48,08 3 0,92 2 0,61 321 98,47 0 0,00 13 4,05 2 0,62 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,31

7 ESPACE DES LIBERTES 1 001 472 47,15 6 1,27 11 2,33 455 96,40 0 0,00 16 3,52 1 0,22 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 0,88

8 ESPACE DES LIBERTES 1 004 439 43,73 4 0,91 4 0,91 431 98,18 0 0,00 18 4,18 2 0,46 0 0,00 0 0,00 1 0,23 0 0,00 14 3,25

9 ECOLE ANTIDE BOYER 907 457 50,39 7 1,53 6 1,31 444 97,16 0 0,00 17 3,83 0 0,00 2 0,45 0 0,00 1 0,23 0 0,00 6 1,35

10 ESPACE DES LIBERTES 1 062 565 53,20 6 1,06 0 0,00 559 98,94 0 0,00 38 6,80 2 0,36 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 8 1,43

11 ECOLE PAUL ELUARD 1 021 429 42,02 10 2,33 11 2,56 408 95,10 0 0,00 9 2,21 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5 1,23

12 ECOLE DE CAMP MAJOR 1 760 514 29,20 4 0,78 9 1,75 501 97,47 0 0,00 37 7,39 2 0,40 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 0,80

13 ECOLE MATERNELLE DU PIN VERT 765 384 50,20 4 1,04 13 3,39 367 95,57 0 0,00 34 9,26 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,27 6 1,63

14 ECOLE PRIMAIRE DU PIN VERT 828 407 49,15 5 1,23 6 1,47 396 97,30 0 0,00 17 4,29 1 0,25 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,25 7 1,77

15 ECOLE DE BEAUDINARD 923 543 58,83 5 0,92 14 2,58 524 96,50 2 0,38 26 4,96 2 0,38 0 0,00 0 0,00 1 0,19 0 0,00 3 0,57

16 CENTRE DE VIE BERNARD PALISSY 896 486 54,24 4 0,82 2 0,41 480 98,77 0 0,00 35 7,29 2 0,42 0 0,00 0 0,00 1 0,21 0 0,00 3 0,63

17 ECOLE DE CAMP MAJOR 995 568 57,09 7 1,23 4 0,70 557 98,06 0 0,00 29 5,21 1 0,18 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 0,72

18 GYMNASE DU CHARREL 702 259 36,89 4 1,54 3 1,16 252 97,30 0 0,00 3 1,19 2 0,79 0 0,00 0 0,00 2 0,79 0 0,00 2 0,79

19 GYMNASE DU CHARREL 788 279 35,41 3 1,08 5 1,79 271 97,13 0 0,00 6 2,21 2 0,74 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 1,11

20 ECOLE DE LA PERUSSONNE 1 055 606 57,44 5 0,83 6 0,99 595 98,18 0 0,00 34 5,71 4 0,67 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,17 5 0,84

21 ECOLE PRIMAIRE DU PIN VERT 1 084 631 58,21 6 0,95 7 1,11 618 97,94 0 0,00 47 7,61 2 0,32 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 9 1,46

22 ECOLE DE BEAUDINARD 792 499 63,01 6 1,20 5 1,00 488 97,80 0 0,00 32 6,56 1 0,20 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 0,41

23 ECOLE DE BEAUDINARD 959 554 57,77 6 1,08 10 1,81 538 97,11 0 0,00 41 7,62 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5 0,93

24 ECOLE DE CAMP MAJOR 1 104 535 48,46 7 1,31 8 1,50 520 97,20 0 0,00 20 3,85 1 0,19 1 0,19 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 0,38

25 ESPACE ART ET JEUNESSE 1 072 495 46,18 6 1,21 5 1,01 484 97,78 0 0,00 18 3,72 1 0,21 0 0,00 2 0,41 0 0,00 0 0,00 4 0,83

26 ECOLE PRIMAIRE CHAULAN 1 064 582 54,70 2 0,34 6 1,03 574 98,63 0 0,00 32 5,57 2 0,35 0 0,00 0 0,00 2 0,35 1 0,17 2 0,35

27 ECOLE PRIMAIRE VICTOR HUGO 1 032 602 58,33 4 0,66 9 1,50 589 97,84 0 0,00 46 7,81 1 0,17 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 7 1,19

28 ECOLE MATERNELLE MARIE MAURON 1 047 603 57,59 6 1,00 3 0,50 594 98,51 0 0,00 25 4,21 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 7 1,18

29 ECOLE MERMOZ 970 507 52,27 7 1,38 7 1,38 493 97,24 0 0,00 30 6,09 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 0,61

30 VIE ASSOCIATIVE 1 053 575 54,61 9 1,57 13 2,26 553 96,17 0 0,00 27 4,88 1 0,18 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5 0,90

31 ECOLE PAUL ELUARD 806 344 42,68 7 2,03 6 1,74 331 96,22 0 0,00 10 3,02 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 9 2,72

32 ECOLE VICTOR HUGO 1 012 496 49,01 1 0,20 9 1,81 486 97,98 0 0,00 15 3,09 0 0,00 1 0,21 0 0,00 1 0,21 0 0,00 7 1,44

33 GYMNASE DU CHARREL 879 384 43,69 2 0,52 7 1,82 375 97,66 0 0,00 15 4,00 2 0,53 1 0,27 0 0,00 1 0,27 0 0,00 3 0,80

34 GYMNASE DU CHARREL 984 564 57,32 5 0,89 3 0,53 556 98,58 0 0,00 37 6,65 2 0,36 0 0,00 0 0,00 2 0,36 0 0,00 8 1,44

35 ECOLE PRIMAIRE DU PIN VERT 880 510 57,95 3 0,59 5 0,98 502 98,43 0 0,00 38 7,57 1 0,20 0 0,00 0 0,00 1 0,20 0 0,00 0 0,00

36 ECOLE PRIMAIRE PIN VERT 613 337 54,98 1 0,30 3 0,89 333 98,81 0 0,00 21 6,31 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,30

37 ECOLE DE BEAUDINARD 730 448 61,37 6 1,34 3 0,67 439 97,99 0 0,00 35 7,97 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,23

Total général AUBAGNE

T TOTAL 34 463 17 210 49,94 184 1,07 235 1,37 16 791 97,57 2 0,01 887 5,28 39 0,23 5 0,03 3 0,02 17 0,10 5 0,03 173 1,03

INS VOTANTS %V BLANC %B NUL %N EXP %E FORTANE JEAN-MARC BELLAMY FRANçOIS-XAVIER ARTHAUD NATHALIE LARROUTUROU PIERRE RENARD-KUZMANOVIC GEORGES LABIB SELMA ADOUE CAMILLE PHILIPPOT FLORIAN
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EUROPEENNES du 09/06/2024 Tour 1 - AUBAGNE
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HUSSON EDOUARD BONNEAU PIERRE-MARIE GLUCKSMANN RAPHAEL HOAREAU CHARLES LASSALE JEAN LALANNE FRANCIS LACROIX GUILLAUME ELMAYAN LORYS

Nb % Nb % Nb % Nb % Nb % Nb % Nb % Nb %

1 HOTEL DE VILLE MAIRIE ANNEXE 639 272 42,57 1 0,37 3 1,10 268 98,53 0 0,00 0 0,00 29 10,82 0 0,00 3 1,12 0 0,00 0 0,00 0 0,00

2 ECOLE ELEMENTAIRE ANTIDE BOYER 636 242 38,05 3 1,24 2 0,83 237 97,93 0 0,00 0 0,00 33 13,92 0 0,00 1 0,42 0 0,00 0 0,00 0 0,00

3 ESPACE ART ET JEUNESSE 1 025 526 51,32 8 1,52 11 2,09 507 96,39 0 0,00 0 0,00 48 9,47 0 0,00 7 1,38 0 0,00 1 0,20 0 0,00

4 CENTRE DE VIE BERNARD PALISSY 827 365 44,14 5 1,37 7 1,92 353 96,71 0 0,00 0 0,00 23 6,52 0 0,00 3 0,85 0 0,00 3 0,85 0 0,00

5 ECOLE MERMOZ 870 405 46,55 6 1,48 7 1,73 392 96,79 0 0,00 0 0,00 27 6,89 0 0,00 8 2,04 0 0,00 0 0,00 0 0,00

6 ECOLE MERMOZ 678 326 48,08 3 0,92 2 0,61 321 98,47 0 0,00 0 0,00 35 10,90 1 0,31 4 1,25 0 0,00 0 0,00 0 0,00

7 ESPACE DES LIBERTES 1 001 472 47,15 6 1,27 11 2,33 455 96,40 0 0,00 0 0,00 50 10,99 0 0,00 5 1,10 0 0,00 2 0,44 0 0,00

8 ESPACE DES LIBERTES 1 004 439 43,73 4 0,91 4 0,91 431 98,18 0 0,00 0 0,00 41 9,51 0 0,00 4 0,93 0 0,00 1 0,23 0 0,00

9 ECOLE ANTIDE BOYER 907 457 50,39 7 1,53 6 1,31 444 97,16 0 0,00 0 0,00 39 8,78 0 0,00 4 0,90 0 0,00 0 0,00 0 0,00

10 ESPACE DES LIBERTES 1 062 565 53,20 6 1,06 0 0,00 559 98,94 0 0,00 0 0,00 55 9,84 0 0,00 9 1,61 1 0,18 3 0,54 0 0,00

11 ECOLE PAUL ELUARD 1 021 429 42,02 10 2,33 11 2,56 408 95,10 0 0,00 0 0,00 16 3,92 0 0,00 2 0,49 0 0,00 1 0,25 0 0,00

12 ECOLE DE CAMP MAJOR 1 760 514 29,20 4 0,78 9 1,75 501 97,47 0 0,00 0 0,00 38 7,58 0 0,00 3 0,60 0 0,00 0 0,00 0 0,00

13 ECOLE MATERNELLE DU PIN VERT 765 384 50,20 4 1,04 13 3,39 367 95,57 0 0,00 0 0,00 22 5,99 0 0,00 7 1,91 0 0,00 0 0,00 0 0,00

14 ECOLE PRIMAIRE DU PIN VERT 828 407 49,15 5 1,23 6 1,47 396 97,30 0 0,00 0 0,00 30 7,58 0 0,00 5 1,26 0 0,00 0 0,00 0 0,00

15 ECOLE DE BEAUDINARD 923 543 58,83 5 0,92 14 2,58 524 96,50 0 0,00 0 0,00 32 6,11 0 0,00 14 2,67 0 0,00 0 0,00 0 0,00

16 CENTRE DE VIE BERNARD PALISSY 896 486 54,24 4 0,82 2 0,41 480 98,77 0 0,00 0 0,00 33 6,88 0 0,00 9 1,88 0 0,00 0 0,00 0 0,00

17 ECOLE DE CAMP MAJOR 995 568 57,09 7 1,23 4 0,70 557 98,06 0 0,00 0 0,00 65 11,67 1 0,18 4 0,72 0 0,00 0 0,00 0 0,00

18 GYMNASE DU CHARREL 702 259 36,89 4 1,54 3 1,16 252 97,30 0 0,00 0 0,00 5 1,98 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

19 GYMNASE DU CHARREL 788 279 35,41 3 1,08 5 1,79 271 97,13 0 0,00 0 0,00 7 2,58 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,37 0 0,00

20 ECOLE DE LA PERUSSONNE 1 055 606 57,44 5 0,83 6 0,99 595 98,18 0 0,00 1 0,17 52 8,74 0 0,00 6 1,01 0 0,00 0 0,00 0 0,00

21 ECOLE PRIMAIRE DU PIN VERT 1 084 631 58,21 6 0,95 7 1,11 618 97,94 0 0,00 0 0,00 56 9,06 0 0,00 1 0,16 0 0,00 1 0,16 0 0,00

22 ECOLE DE BEAUDINARD 792 499 63,01 6 1,20 5 1,00 488 97,80 0 0,00 0 0,00 60 12,30 0 0,00 8 1,64 0 0,00 0 0,00 0 0,00

23 ECOLE DE BEAUDINARD 959 554 57,77 6 1,08 10 1,81 538 97,11 0 0,00 0 0,00 41 7,62 0 0,00 22 4,09 0 0,00 0 0,00 0 0,00

24 ECOLE DE CAMP MAJOR 1 104 535 48,46 7 1,31 8 1,50 520 97,20 0 0,00 0 0,00 41 7,88 0 0,00 5 0,96 0 0,00 0 0,00 0 0,00

25 ESPACE ART ET JEUNESSE 1 072 495 46,18 6 1,21 5 1,01 484 97,78 0 0,00 0 0,00 49 10,12 0 0,00 6 1,24 0 0,00 2 0,41 0 0,00

26 ECOLE PRIMAIRE CHAULAN 1 064 582 54,70 2 0,34 6 1,03 574 98,63 0 0,00 0 0,00 57 9,93 0 0,00 8 1,39 0 0,00 0 0,00 0 0,00

27 ECOLE PRIMAIRE VICTOR HUGO 1 032 602 58,33 4 0,66 9 1,50 589 97,84 0 0,00 0 0,00 53 9,00 0 0,00 7 1,19 0 0,00 1 0,17 0 0,00

28 ECOLE MATERNELLE MARIE MAURON 1 047 603 57,59 6 1,00 3 0,50 594 98,51 0 0,00 0 0,00 84 14,14 0 0,00 4 0,67 0 0,00 1 0,17 0 0,00

29 ECOLE MERMOZ 970 507 52,27 7 1,38 7 1,38 493 97,24 0 0,00 0 0,00 47 9,53 0 0,00 3 0,61 0 0,00 0 0,00 0 0,00

30 VIE ASSOCIATIVE 1 053 575 54,61 9 1,57 13 2,26 553 96,17 0 0,00 0 0,00 68 12,30 0 0,00 6 1,08 0 0,00 0 0,00 0 0,00

31 ECOLE PAUL ELUARD 806 344 42,68 7 2,03 6 1,74 331 96,22 0 0,00 0 0,00 11 3,32 0 0,00 2 0,60 0 0,00 0 0,00 0 0,00

32 ECOLE VICTOR HUGO 1 012 496 49,01 1 0,20 9 1,81 486 97,98 0 0,00 0 0,00 38 7,82 0 0,00 7 1,44 0 0,00 2 0,41 0 0,00

33 GYMNASE DU CHARREL 879 384 43,69 2 0,52 7 1,82 375 97,66 0 0,00 0 0,00 42 11,20 0 0,00 5 1,33 0 0,00 0 0,00 0 0,00

34 GYMNASE DU CHARREL 984 564 57,32 5 0,89 3 0,53 556 98,58 0 0,00 0 0,00 63 11,33 0 0,00 2 0,36 0 0,00 0 0,00 0 0,00

35 ECOLE PRIMAIRE DU PIN VERT 880 510 57,95 3 0,59 5 0,98 502 98,43 0 0,00 0 0,00 64 12,75 0 0,00 8 1,59 0 0,00 0 0,00 0 0,00

36 ECOLE PRIMAIRE PIN VERT 613 337 54,98 1 0,30 3 0,89 333 98,81 0 0,00 0 0,00 30 9,01 0 0,00 4 1,20 0 0,00 0 0,00 0 0,00

37 ECOLE DE BEAUDINARD 730 448 61,37 6 1,34 3 0,67 439 97,99 0 0,00 0 0,00 56 12,76 0 0,00 7 1,59 0 0,00 1 0,23 0 0,00

Total général AUBAGNE

T TOTAL 34 463 17 210 49,94 184 1,07 235 1,37 16 791 97,57 0 0,00 1 0,01 1 540 9,17 2 0,01 203 1,21 1 0,01 20 0,12 0 0,00

INS VOTANTS %V BLANC %B NUL %N EXP %E HUSSON EDOUARD BONNEAU PIERRE-MARIE GLUCKSMANN RAPHAEL HOAREAU CHARLES LASSALE JEAN LALANNE FRANCIS LACROIX GUILLAUME ELMAYAN LORYS
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Nb % Nb % Nb % Nb % Nb % Nb %

1 HOTEL DE VILLE MAIRIE ANNEXE 639 272 42,57 1 0,37 3 1,10 268 98,53 15 5,60 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

2 ECOLE ELEMENTAIRE ANTIDE BOYER 636 242 38,05 3 1,24 2 0,83 237 97,93 7 2,95 0 0,00 5 2,11 0 0,00 0 0,00 0 0,00

3 ESPACE ART ET JEUNESSE 1 025 526 51,32 8 1,52 11 2,09 507 96,39 17 3,35 0 0,00 6 1,18 0 0,00 1 0,20 0 0,00

4 CENTRE DE VIE BERNARD PALISSY 827 365 44,14 5 1,37 7 1,92 353 96,71 14 3,97 0 0,00 2 0,57 0 0,00 0 0,00 0 0,00

5 ECOLE MERMOZ 870 405 46,55 6 1,48 7 1,73 392 96,79 14 3,57 0 0,00 2 0,51 0 0,00 0 0,00 0 0,00

6 ECOLE MERMOZ 678 326 48,08 3 0,92 2 0,61 321 98,47 9 2,80 0 0,00 6 1,87 0 0,00 0 0,00 0 0,00

7 ESPACE DES LIBERTES 1 001 472 47,15 6 1,27 11 2,33 455 96,40 24 5,27 0 0,00 7 1,54 0 0,00 0 0,00 0 0,00

8 ESPACE DES LIBERTES 1 004 439 43,73 4 0,91 4 0,91 431 98,18 20 4,64 0 0,00 8 1,86 0 0,00 0 0,00 0 0,00

9 ECOLE ANTIDE BOYER 907 457 50,39 7 1,53 6 1,31 444 97,16 17 3,83 0 0,00 1 0,23 0 0,00 0 0,00 0 0,00

10 ESPACE DES LIBERTES 1 062 565 53,20 6 1,06 0 0,00 559 98,94 18 3,22 0 0,00 4 0,72 0 0,00 0 0,00 0 0,00

11 ECOLE PAUL ELUARD 1 021 429 42,02 10 2,33 11 2,56 408 95,10 11 2,70 0 0,00 4 0,98 0 0,00 0 0,00 0 0,00

12 ECOLE DE CAMP MAJOR 1 760 514 29,20 4 0,78 9 1,75 501 97,47 12 2,40 0 0,00 6 1,20 0 0,00 0 0,00 0 0,00

13 ECOLE MATERNELLE DU PIN VERT 765 384 50,20 4 1,04 13 3,39 367 95,57 8 2,18 0 0,00 1 0,27 0 0,00 1 0,27 0 0,00

14 ECOLE PRIMAIRE DU PIN VERT 828 407 49,15 5 1,23 6 1,47 396 97,30 17 4,29 0 0,00 5 1,26 0 0,00 0 0,00 0 0,00

15 ECOLE DE BEAUDINARD 923 543 58,83 5 0,92 14 2,58 524 96,50 10 1,91 0 0,00 4 0,76 0 0,00 0 0,00 0 0,00

16 CENTRE DE VIE BERNARD PALISSY 896 486 54,24 4 0,82 2 0,41 480 98,77 7 1,46 0 0,00 1 0,21 0 0,00 0 0,00 0 0,00

17 ECOLE DE CAMP MAJOR 995 568 57,09 7 1,23 4 0,70 557 98,06 13 2,33 0 0,00 8 1,44 0 0,00 0 0,00 0 0,00

18 GYMNASE DU CHARREL 702 259 36,89 4 1,54 3 1,16 252 97,30 4 1,59 0 0,00 1 0,40 0 0,00 0 0,00 0 0,00

19 GYMNASE DU CHARREL 788 279 35,41 3 1,08 5 1,79 271 97,13 5 1,85 0 0,00 1 0,37 0 0,00 0 0,00 0 0,00

20 ECOLE DE LA PERUSSONNE 1 055 606 57,44 5 0,83 6 0,99 595 98,18 28 4,71 0 0,00 5 0,84 0 0,00 0 0,00 0 0,00

21 ECOLE PRIMAIRE DU PIN VERT 1 084 631 58,21 6 0,95 7 1,11 618 97,94 10 1,62 0 0,00 9 1,46 0 0,00 0 0,00 0 0,00

22 ECOLE DE BEAUDINARD 792 499 63,01 6 1,20 5 1,00 488 97,80 5 1,02 0 0,00 6 1,23 0 0,00 1 0,20 0 0,00

23 ECOLE DE BEAUDINARD 959 554 57,77 6 1,08 10 1,81 538 97,11 11 2,04 0 0,00 2 0,37 0 0,00 0 0,00 0 0,00

24 ECOLE DE CAMP MAJOR 1 104 535 48,46 7 1,31 8 1,50 520 97,20 19 3,65 0 0,00 5 0,96 0 0,00 0 0,00 0 0,00

25 ESPACE ART ET JEUNESSE 1 072 495 46,18 6 1,21 5 1,01 484 97,78 12 2,48 0 0,00 7 1,45 0 0,00 0 0,00 0 0,00

26 ECOLE PRIMAIRE CHAULAN 1 064 582 54,70 2 0,34 6 1,03 574 98,63 16 2,79 0 0,00 8 1,39 0 0,00 0 0,00 0 0,00

27 ECOLE PRIMAIRE VICTOR HUGO 1 032 602 58,33 4 0,66 9 1,50 589 97,84 30 5,09 0 0,00 12 2,04 0 0,00 0 0,00 0 0,00

28 ECOLE MATERNELLE MARIE MAURON 1 047 603 57,59 6 1,00 3 0,50 594 98,51 12 2,02 0 0,00 9 1,52 0 0,00 1 0,17 0 0,00

29 ECOLE MERMOZ 970 507 52,27 7 1,38 7 1,38 493 97,24 12 2,43 0 0,00 7 1,42 0 0,00 1 0,20 0 0,00

30 VIE ASSOCIATIVE 1 053 575 54,61 9 1,57 13 2,26 553 96,17 18 3,25 0 0,00 6 1,08 0 0,00 0 0,00 0 0,00

31 ECOLE PAUL ELUARD 806 344 42,68 7 2,03 6 1,74 331 96,22 11 3,32 0 0,00 3 0,91 0 0,00 0 0,00 0 0,00

32 ECOLE VICTOR HUGO 1 012 496 49,01 1 0,20 9 1,81 486 97,98 21 4,32 0 0,00 6 1,23 0 0,00 0 0,00 0 0,00

33 GYMNASE DU CHARREL 879 384 43,69 2 0,52 7 1,82 375 97,66 8 2,13 0 0,00 4 1,07 0 0,00 0 0,00 0 0,00

34 GYMNASE DU CHARREL 984 564 57,32 5 0,89 3 0,53 556 98,58 23 4,14 0 0,00 7 1,26 0 0,00 0 0,00 0 0,00

35 ECOLE PRIMAIRE DU PIN VERT 880 510 57,95 3 0,59 5 0,98 502 98,43 14 2,79 0 0,00 5 1,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

36 ECOLE PRIMAIRE PIN VERT 613 337 54,98 1 0,30 3 0,89 333 98,81 8 2,40 0 0,00 4 1,20 0 0,00 0 0,00 0 0,00

37 ECOLE DE BEAUDINARD 730 448 61,37 6 1,34 3 0,67 439 97,99 12 2,73 0 0,00 4 0,91 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Total général AUBAGNE

T TOTAL 34 463 17 210 49,94 184 1,07 235 1,37 16 791 97,57 512 3,05 0 0,00 181 1,08 0 0,00 5 0,03 0 0,00

INS VOTANTS %V BLANC %B NUL %N EXP %E DEFFONTAINES LéON COSTE-MEUNIER GAEL GOVERNATORI JEAN MARC TRAORE HAMADA PATAS D'ILLIERS LAURE GRUDé PATRICE
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